Директору ГУП КК «Кубаньводкомплекс»

А.А. Лазареву

от ___________________________________________
____________________________________________________________________________________________
                                                             Ф.И.О.
зарегистрированный(ая) по адресу: _____________________________________________

_____________________________________________
почтовый адрес: ______________________________

_____________________________________________
паспорт гражданина РФ:

серия ____________________ № __________________

дата выдачи: ___________________________________
орган, выдавший документ: ______________________ ______________________________________________
____________________________________________________________________________________________
код подразделения: _____________________________

тел. (моб/дом.):_________________________________

эл. почта ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу Вас выдать нарочно (выбрать нужное)
  технические условия подключения к сетям водоснабжения/водоотведения (указать нужное)

  договор о подключении (технологическом присоединении) к сетям водоснабжения/водоотведения (указать нужное)
объекта капитального строительства _______________________________________, расположенного по адресу: _____________________________________________________________________________ _______________________________________________________, в связи с неполучением документов, направленных почтой России.
Заявитель:  _____________________(______________________________)     ___________20___

                                                       (подпись)                                                   (расшифровка подписи)                                              (дата)

Отметка о получении документа:

_____________________   (______________________________)                  ______________20___

                                (подпись)                                                   (расшифровка подписи)                                                                     (дата)